檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共7頁

傑克商業自動化股份有限公司　函

地址：60065嘉義市興仁里軍輝路78號2樓

承辦人：康芸瑄

電話：02-25557886

電子信箱：jessica@jacksoft.com.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年2月22日

發文字號：字第1050000001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：配合行政院風險管理及內部控制概念與推動，本公司特別

開辦「E化內部控制自行評估與風險管理實務課程」，可

抵公務人員進修時數6小時。相關課程資訊列示如下，敬邀

參加。

說明：

一、課程名稱：E化內部控制自行評估與風險管理實務課程

二、課程內容：除了內部控制與風險管理概論，還可實際上機

體驗E化內控自評系統，瞭解如何透過E化協助落實風險基

礎之稽核。請詳閱傑克公司網站公告內容。(http://www.

acl.com.tw/index/activity_switch.php?id=1009)

三、時間：2016/03/04(五) 09:30~16:30

四、地點：傑克商業自動化股份有限公司（台北市大同區長安

西路180號3F之2﹝基泰商業大樓﹞）

五、主辦單位：傑克商業自動化股份有限公司(行政院人事行

政局公務人員之終身學習機構)

六、費用：每人$5,000元整(含稅)，公務人員報名特別加贈課

程折價券(價值$2,000元)，限下次課程使用。

4

1050044435

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/02/24

■■■■■■■無附件

59

第2頁，共7頁

裝

訂

線

正本：行政院大陸委員會秘書處、行政院大陸委員會政風室、行政院大陸委員會主計室

、行政院大陸委員會、行政院人事行政總處秘書室、行政院人事行政總處政風室

、行政院人事行政總處地方行政研習中心政風室、行政院人事行政總處地方行政

研習中心主計室、行政院人事行政總處地方行政研習中心、行政院人事行政總處

主計室、行政院人事行政總處公務人力發展中心秘書室、行政院人事行政總處公

務人力發展中心政風室、行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院、內政

部南投啟智教養院秘書室、內政部南投啟智教養院政風室、內政部役政署政風室

、內政部役政署主計室、內政部役政署、內政部主任秘書室、內政部少年之家秘

書、內政部少年之家協辦政風、內政部中部辦公室-黎明秘書室、內政部中部辦

公室-黎明政風處、內政部中部辦公室-黎明、內政部中部辦公室、內政部土地重

劃工程處秘書室、內政部土地重劃工程處政風室、內政部土地重劃工程處主計室

、內政部、外交部領事事務局秘書室、外交部領事事務局政風室、外交部領事事

務局南部辦事處、外交部領事事務局東部辦事處、外交部領事事務局主計室、外

交部領事事務局中部辦事處、外交部領事事務局、外交部秘書處、外交部政風處

、外交部南部辦事處、外交部東部辦事處、外交部主計處、外交部中部辦事處、

外交部、國防部海軍司令部主計處、國防部海軍司令部、國防部政風室、國防部

空軍司令部主計處、國防部空軍司令部、國防部主計室、國防部、財政部北區國

稅局主計室、財政部北區國稅局、財政部中部辦公室、財政部中區國稅局豐原分

局主計室、財政部中區國稅局豐原分局、財政部中區國稅局臺中分局政風室、財

政部中區國稅局臺中分局主計室、財政部中區國稅局臺中分局、財政部中區國稅

局彰化分局政風室、財政部中區國稅局彰化分局主計室、財政部中區國稅局彰化

分局、財政部中區國稅局雲林分局主計室、財政部中區國稅局雲林分局、財政部

中區國稅局苗栗分局主計室、財政部中區國稅局苗栗分局、財政部中區國稅局政

風室、財政部中區國稅局南投分局主計室、財政部中區國稅局南投分局、財政部

中區國稅局主計室、財政部中區國稅局、財政部、教育部國民及學前教育署秘書

室、教育部國民及學前教育署政風室、教育部國民及學前教育署主計室、教育部

國民及學前教育署、教育部秘書處、教育部政風處、教育部青年發展署政風室、

教育部青年發展署主計室、教育部青年發展署、教育部主任秘書室、教育部、法

務部行政執行署士林分署祕書室、法務部行政執行署士林分署政風室、法務部行

政執行署士林分署、法務部行政執行署、法務部司法官學院秘書室、法務部司法

官學院政風室、法務部司法官學院主計機構、法務部司法官學院主任秘書室、法

務部、經濟部工業局秘書室、經濟部工業局政風室、經濟部工業局主計室、經濟

部、交通部中央氣象局秘書室、交通部中央氣象局政風室、交通部中央氣象局主

計室、交通部中央氣象局、交通部、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署主計

室、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞動部勞動力發展署主計室、勞動

部勞動力發展署主任祕書室、勞動部勞動力發展署中彰投分署主計室、勞動部勞

動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署、勞動部勞工保險局政風室、勞動

部勞工保險局主計室、勞動部勞工保險局、勞動部秘書處、勞動部政風處、勞動

部主任秘書室、勞動部、行政院農業委員會林務局政風室、行政院農業委員會林

務局主計室、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會主任秘書辦公室、行

政院農業委員會水產試驗所秘書室、行政院農業委員會水產試驗所政風室、行政

院農業委員會水產試驗所主計室、行政院農業委員會水產試驗所、行政院農業委

員會水土保持局秘書室、行政院農業委員會水土保持局政風室、行政院農業委員

會水土保持局、行政院農業委員會、衛生福利部玉里醫院秘書室、衛生福利部玉

里醫院政風室、衛生福利部玉里醫院主計室、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部

北區兒童之家主計機構、衛生福利部北區兒童之家、衛生福利部北區老人之家主

4

59

第3頁，共7頁

裝

訂

線

計機構、衛生福利部北區老人之家、衛生福利部少年之家主計機構、衛生福利部

少年之家、衛生福利部中區兒童之家主計機構、衛生福利部中區兒童之家、衛生

福利部中區老人之家主計機構、衛生福利部中區老人之家、衛生福利部中央健康

保險署政風室、衛生福利部中央健康保險署主計室、衛生福利部中央健康保險署

、衛生福利部八里療養院秘書室、衛生福利部八里療養院政風室、衛生福利部八

里療養院主計室、衛生福利部八里療養院、衛生福利部、行政院環境保護署環境

檢驗所政風室、行政院環境保護署環境檢驗所主計室、行政院環境保護署環境檢

驗所、行政院環境保護署環境保護人員訓練所秘書室、行政院環境保護署環境保

護人員訓練所、行政院環境保護署秘書室、行政院環境保護署政風室、行政院環

境保護署主任秘書室、行政院環境保護署、文化部秘書處、文化部政風處、文化

部主計處、文化部文化資產局政風室、文化部文化資產局主計室、文化部文化資

產局、文化部、科技部新竹科學工業園區管理局政風室、科技部新竹科學工業園

區管理局主計室、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部政風處、科技部南部

科學工業園區管理局政風室、科技部南部科學工業園區管理局主計室、科技部南

部科學工業園區管理局、科技部主計處、科技部中部科學工業園區管理局政風室

、科技部中部科學工業園區管理局主計室、科技部中部科學工業園區管理局、科

技部、國家發展委員會檔案管理局主計室、國家發展委員會檔案管理局、國家發

展委員會秘書室、國家發展委員會政風室、國家發展委員會主計室、國家發展委

員會主任秘書室、國家發展委員會、蒙藏委員會秘書室、蒙藏委員會政風室、蒙

藏委員會主計室、蒙藏委員會、金融監督管理委員會證券期貨局主計室、金融監

督管理委員會證券期貨局、金融監督管理委員會檢查局秘書室、金融監督管理委

員會檢查局政風室、金融監督管理委員會檢查局主計室、金融監督管理委員會檢

查局、金融監督管理委員會銀行局政風室、金融監督管理委員會銀行局、金融監

督管理委員會秘書室、金融監督管理委員會政風室、金融監督管理委員會保險局

秘書室、金融監督管理委員會保險局政風室、金融監督管理委員會保險局主計室

、金融監督管理委員會保險局、金融監督管理委員會主計室、金融監督管理委員

會、行政院海岸巡防署海岸巡防總局南部地區巡防局主計室、行政院海岸巡防署

海岸巡防總局南部地區巡防局、行政院海岸巡防署海岸巡防總局東部地區巡防局

主計室、行政院海岸巡防署海岸巡防總局東部地區巡防局、行政院海岸巡防署海

岸巡防總局北部地區巡防局主計室、行政院海岸巡防署海岸巡防總局北部地區巡

防局、行政院海岸巡防署海岸巡防總局主計室、行政院海岸巡防署海岸巡防總局

中部地區巡防局主計室、行政院海岸巡防署海岸巡防總局中部地區巡防局、行政

院海岸巡防署政風處、行政院海岸巡防署主計處、行政院海岸巡防署、僑務委員

會秘書室、僑務委員會政風室、僑務委員會主計室、僑務委員會、國軍退除役官

兵輔導委員會花蓮縣榮民服務處主計機構、國軍退除役官兵輔導委員會花蓮縣榮

民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會花蓮榮譽國民之家主計機構、國軍退除役

官兵輔導委員會花蓮榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場主計室

、國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場、國軍退除役官兵輔導委員會板橋榮譽國

民之家主計室、國軍退除役官兵輔導委員會板橋榮譽國民之家、國軍退除役官兵

輔導委員會岡山榮譽國民之家主計室、國軍退除役官兵輔導委員會岡山榮譽國民

之家、國軍退除役官兵輔導委員會宜蘭縣榮民服務處主計機構、國軍退除役官兵

輔導委員會宜蘭縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會佳里榮譽國民之家主

計機構、國軍退除役官兵輔導委員會佳里榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委

員會白河榮譽國民之家主計機構、國軍退除役官兵輔導委員會白河榮譽國民之家

、國軍退除役官兵輔導委員會主任秘書辦公室、國軍退除役官兵輔導委員會中彰

榮譽國民之家主計機構、國軍退除役官兵輔導委員會中彰榮譽國民之家、國軍退

4

59

第4頁，共7頁

裝

訂

線

除役官兵輔導委員會八德榮譽國民之家主計機構、行政院國軍退除役官兵輔導委

員會副秘書長辦公室、行政院國軍退除役官兵輔導委員會秘書室、行政院國軍退

除役官兵輔導委員會秘書長辦公室、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員

會主計室、原住民族委員會、客家委員會政風室、客家委員會客家文化發展中心

主計室、客家委員會客家文化發展中心、客家委員會主計室、客家委員會、行政

院公共工程委員會秘書處、行政院公共工程委員會主計室、行政院公共工程委員

會主任秘書室、行政院公共工程委員會中央採購稽核小組、行政院公共工程委員

會、行政院原子能委員會核能研究所秘書室、行政院原子能委員會核能研究所政

風室、行政院原子能委員會核能研究所主計室、行政院原子能委員會政風室、行

政院原子能委員會主計室、行政院原子能委員會、行政院主計總處秘書室、行政

院主計總處政風室、行政院主計總處主計室、行政院主計總處、行政院人事行政

總處、中央銀行秘書處、中央銀行政風室、中央銀行、國立故宮博物院政風室、

國立故宮博物院主計室、國立故宮博物院、中央選舉委員會政風室、中央選舉委

員會主計室、中央選舉委員會、公平交易委員會秘書室、公平交易委員會政風室

、公平交易委員會主計室、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會秘書室、國家

通訊傳播委員會政風室、國家通訊傳播委員會主計室、國家通訊傳播委員會主任

秘書室、國家通訊傳播委員會、立法院秘書處、立法院秘書長、立法院主計處、

立法院、司法院秘書處、司法院秘書長、司法院政風處、司法院、最高法院檢察

署政風室、最高法院檢察署、最高法院政風室、最高法院、最高行政法院政風室

、最高行政法院、臺北高等行政法院政風室、臺北高等行政法院、臺中高等行政

法院政風室、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院政風室、高雄高等行政法院

、智慧財產法院政風室、智慧財產法院、臺灣高等法院高雄分院檢察署政風室、

臺灣高等法院高雄分院檢察署、臺灣高等法院高雄分院政風室、臺灣高等法院高

雄分院、臺灣高等法院政風室、臺灣高等法院花蓮分院檢察署政風室、臺灣高等

法院花蓮分院檢察署、臺灣高等法院花蓮分院統計室、臺灣高等法院花蓮分院、

臺灣高等法院、福建高等法院金門分院檢察署政風室、福建高等法院金門分院檢

察署主計室、福建高等法院金門分院檢察署、福建高等法院金門分院政風室、福

建高等法院金門分院、福建金門地方法院檢察署主計室、福建金門地方法院檢察

署、福建金門地方法院政風處、福建金門地方法院、考試院秘書處、考試院秘書

長室、考試院秘書長、考試院政風室、考試院、考選部秘書室、考選部政風室、

考選部、銓敘部秘書室、銓敘部政風室、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會秘

書室、公務人員保障暨培訓委員會政風室、公務人員保障暨培訓委員會主計室、

公務人員保障暨培訓委員會、監察院秘書處、監察院秘書長、監察院政風室、監

察院、審計部秘書室、審計部政風室、審計部、國家安全會議秘書處政風室、國

家安全會議秘書處主計室、國家安全會議秘書處、國家安全會議秘書長、國家安

全會議、交通部公路總局臺北市區監理所主計室、交通部公路總局臺北市區監理

所、新竹縣北埔鄉公所主計室、新竹縣北埔鄉公所、新竹縣五峰鄉公所主計室、

新竹縣五峰鄉公所、苗栗縣三灣鄉公所政風室、苗栗縣三灣鄉公所主計室、苗栗

縣三灣鄉公所、彰化縣二林鎮公所主計室、彰化縣二林鎮公所、彰化縣二水鄉公

所主計室、彰化縣二水鄉公所、國軍退除役官兵輔導委員會彰化縣榮民服務處主

計機構、南投縣仁愛鄉公所主計室、南投縣仁愛鄉公所、南投縣中寮鄉公所主計

室、南投縣中寮鄉公所、雲林縣二崙鄉公所主計室、雲林縣二崙鄉公所、嘉義縣

大林鎮公所主計室、嘉義縣大林鎮公所、財政部南區國稅局嘉義縣分局主計室、

財政部南區國稅局嘉義市分局主計室、財政部南區國稅局嘉義市分局、屏東縣內

埔鄉公所主計室、屏東縣內埔鄉公所、屏東縣三地門鄉公所主計室、屏東縣三地

門鄉公所、屏東縣九如鄉公所主計室、屏東縣九如鄉公所、宜蘭縣三星鄉公所主

4

59

第5頁，共7頁

裝

訂

線

計室、臺東縣太麻里鄉公所主計室、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣大武鄉公所主

計室、臺東縣大武鄉公所、國軍退除役官兵輔導委員會臺東縣榮民服務處主計機

構、國軍退除役官兵輔導委員會臺東縣榮民服務處、澎湖縣白沙鄉公所主計室、

澎湖縣白沙鄉公所、審計部臺灣省澎湖縣審計室、國軍退除役官兵輔導委員會澎

湖縣榮民服務處主計機構、國軍退除役官兵輔導委員會澎湖縣榮民服務處、福建

省連江縣政府秘書室、福建省連江縣政府政風室、福建省連江縣政府主計室、福

建省連江縣政府、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學主計室、常春藤學

校財團法人臺中市常春藤高級中學、國軍退除役官兵輔導委員會臺中市榮民服務

處主計室、臺南市七股區公所人政風室、臺南市七股區公所、國軍退除役官兵輔

導委員會臺南市榮民服務處主計室、國軍退除役官兵輔導委員會臺南市榮民服務

處、財政部高雄市國稅局楠梓加工出口區稽徵所、財政部高雄市國稅局高雄加工

出口區稽徵所、交通部公路總局高雄市區監理所政風室、交通部公路總局高雄市

區監理所主計室、交通部公路總局高雄市區監理所、桃園市大園區公所主計室、

桃園市大園區公所、基隆市政府秘書長處、基隆市政府政風處、基隆市政府主計

處、基隆市政府、臺北市中正區戶政事務所主計機構、臺北市中正區公所秘書室

、臺北市中正區公所政風室、臺北市中正區公所、臺北市信義區戶政事務所主計

機構、臺北市信義區戶政事務所、臺北市信義區公所秘書室、臺北市信義區公所

政風室、臺北市信義區公所、臺北市中山區戶政事務所主計機構、臺北市中山區

戶政事務所、臺北市中山區公所秘書室、臺北市中山區公所政風室、臺北市議會

秘書處、臺北市議會、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處主任秘書、臺北市

政府工務局大地工程處秘書室、臺北市政府工務局大地工程處政風室、臺北市政

府工務局大地工程處主任秘書室、臺北市政府工務局大地工程處、臺北市政府、

臺北市松山區戶政事務所主計機構、臺北市松山區公所秘書室、臺北市松山區公

所政風室、臺北市松山區公所、臺北市大安區戶政事務所主計機構、臺北市大安

區戶政事務所、臺北市大安區公所秘書室、臺北市大安區公所政風室、臺北市大

安區公所、臺北市大同區戶政事務所主計機構、臺北市大同區戶政事務所、臺北

市大同區公所政風室、臺北市大同區公所、臺北市南港區戶政事務所主計機構、

臺北市南港區戶政事務所、臺北市南港區公所秘書室、臺北市南港區公所政風室

、臺北市南港區公所主任秘書室、臺北市南港區公所、臺北市內湖區戶政事務所

主計機構、臺北市內湖區戶政事務所、臺北市內湖區公所秘書室、臺北市內湖區

公所政風室、臺北市內湖區公所、臺北市士林區戶政事務所主計機構、臺北市士

林區戶政事務所、臺北市士林區公所秘書室、臺北市士林區公所政風室、臺北市

士林區公所、臺北市北投區戶政事務所主計機構、臺北市北投區戶政事務所、臺

北市北投區公所秘書室、臺北市北投區公所政風室、臺北市北投區公所主任秘書

室、臺北市北投區公所、臺北市中正區戶政事務所、臺北市萬華區戶政事務所主

計機構、臺北市萬華區戶政事務所、臺北市萬華區公所秘書室、臺北市萬華區公

所政風室、臺北市萬華區公所主任秘書室、臺北市萬華區公所、臺北市文山區戶

政事務所主計機構、臺北市文山區戶政事務所、臺北市文山區公所秘書室、臺北

市文山區公所政風室、臺北市文山區公所主任秘書室、臺北市文山區公所、臺北

市中山區公所、新竹縣政府政風處、新竹縣政府主計處、新竹縣政府、新竹縣關

西鎮公所主計室、新竹縣關西鎮公所、新竹縣竹東鎮公所主計室、新竹縣竹東鎮

公所、新竹縣湖口鄉公所主計室、新竹縣湖口鄉公所、新竹縣芎林鄉公所主計室

、新竹縣芎林鄉公所、新竹市政府政風處、新竹市政府主計處、新竹市政府、行

政院農業委員會臺東區農業改良場政風室、行政院農業委員會臺東區農業改良場

主計室、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會農糧署東區分

署秘書室、行政院農業委員會農糧署東區分署政風室、行政院農業委員會農糧署

4

59

第6頁，共7頁

裝

訂

線

東區分署主計室、行政院農業委員會農糧署東區分署、台灣自來水股份有限公司

北區工程處政風室、台灣自來水股份有限公司北區工程處、苗栗縣政府政風處、

苗栗縣政府主計處、苗栗縣政府、苗栗縣苗栗市公所主計室、苗栗縣苗栗市公所

、苗栗縣後龍鎮公所政風室、苗栗縣後龍鎮公所主計室、苗栗縣後龍鎮公所、苗

栗縣造橋鄉公所政風室、苗栗縣造橋鄉公所主計室、苗栗縣造橋鄉公所、彰化縣

政府政風處、彰化縣政府主計處、彰化縣政府、彰化縣和美鎮公所主計室、彰化

縣和美鎮公所、彰化縣北斗鎮公所主計室、彰化縣北斗鎮公所、彰化縣溪湖鎮公

所政風室、彰化縣溪湖鎮公所主計室、彰化縣溪湖鎮公所、彰化縣田中鎮公所主

計室、彰化縣田中鎮公所、彰化縣線西鄉公所政風室、彰化縣線西鄉公所主計室

、彰化縣線西鄉公所、彰化縣伸港鄉公所主計室、彰化縣伸港鄉公所、彰化縣福

興鄉公所主計室、彰化縣福興鄉公所、彰化縣秀水鄉公所主計室、彰化縣秀水鄉

公所、彰化縣花壇鄉公所(主計室)、彰化縣花壇鄉公所、彰化縣芬園鄉公所主計

室、彰化縣芬園鄉公所、彰化縣大村鄉公所主計室、彰化縣大村鄉公所、彰化縣

埔心鄉公所(主計室)、彰化縣埔心鄉公所、彰化縣永靖鄉公所主計室、彰化縣永

靖鄉公所、彰化縣社頭鄉公所主計室、彰化縣社頭鄉公所、彰化縣田尾鄉公所主

計室、彰化縣田尾鄉公所、彰化縣埤頭鄉公所主計室、彰化縣埤頭鄉公所、彰化

縣芳苑鄉公所主計室、彰化縣芳苑鄉公所、彰化縣竹塘鄉公所主計室、彰化縣竹

塘鄉公所、彰化縣溪州鄉公所主計室、彰化縣溪州鄉公所、彰化縣員林市公所政

風室、彰化縣員林市公所主計室、彰化縣員林市公所、南投縣政府政風處、南投

縣政府主計處、南投縣政府、南投縣南投市公所主計室、南投縣南投市公所、南

投縣埔里鎮公所主計室、南投縣埔里鎮公所、南投縣草屯鎮公所主計室、南投縣

草屯鎮公所、南投縣竹山鎮公所主計室、南投縣竹山鎮公所、南投縣集集鎮公所

主計室、南投縣集集鎮公所、南投縣名間鄉公所政風室、南投縣名間鄉公所主計

室、南投縣名間鄉公所、南投縣鹿谷鄉公所秘書室、南投縣鹿谷鄉公所政風室、

南投縣鹿谷鄉公所主計室、南投縣鹿谷鄉公所、南投縣魚池鄉公所主計室、南投

縣魚池鄉公所、南投縣國姓鄉公所政風室、南投縣國姓鄉公所主計室、南投縣國

姓鄉公所、南投縣水里鄉公所主計室、南投縣水里鄉公所、南投縣信義鄉公所政

風室、南投縣信義鄉公所主計室、南投縣信義鄉公所、雲林縣政府政風處、雲林

縣政府主計處、雲林縣政府、雲林縣斗六市公所主計室、雲林縣斗六市公所、雲

林縣斗南鎮公所主計室、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所主計室、雲林縣

虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所主計室、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣北港鎮公所

主計室、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所主計室、雲林縣古坑鄉公所、雲

林縣大埤鄉公所主計室、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所主計室、雲林縣

莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所主計室、雲林縣林內鄉公所、雲林縣崙背鄉公所

主計室、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣東勢鄉公所主計室、雲林縣東勢鄉公所、雲

林縣褒忠鄉公所主計室、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所主計室、雲林縣

臺西鄉公所、雲林縣四湖鄉公所主計室、雲林縣四湖鄉公所、嘉義縣政府機要秘

書室、嘉義縣政府秘書辦公室、嘉義縣政府秘書長室、嘉義縣政府政風處、嘉義

縣政府主計處、嘉義縣政府、屏東縣政府秘書長室、屏東縣政府政風處、屏東縣

政府主計處、屏東縣政府、屏東縣屏東市公所主計室、屏東縣屏東市公所、屏東

縣潮州鎮公所主計室、屏東縣潮州鎮公所、屏東縣東港鎮公所主計室、屏東縣東

港鎮公所、屏東縣恆春鎮公所主計室、屏東縣恆春鎮公所、屏東縣萬丹鄉公所主

計室、屏東縣萬丹鄉公所、屏東縣長治鄉公所主計室、屏東縣長治鄉公所、屏東

縣麟洛鄉公所主計室、屏東縣麟洛鄉公所、屏東縣鹽埔鄉公所主計室、屏東縣鹽

埔鄉公所、屏東縣高樹鄉公所主計室、屏東縣高樹鄉公所、屏東縣萬巒鄉公所主

計室、屏東縣萬巒鄉公所、屏東縣竹田鄉公所主計室、屏東縣竹田鄉公所、屏東

4

59

第7頁，共7頁

裝

訂

線

縣新園鄉公所主計室、屏東縣新園鄉公所、屏東縣崁頂鄉公所主計室、屏東縣崁

頂鄉公所、屏東縣南州鄉公所主計室、屏東縣南州鄉公所、屏東縣佳冬鄉公所主

計室、屏東縣佳冬鄉公所、屏東縣琉球鄉公所主計室、屏東縣琉球鄉公所、屏東

縣車城鄉公所主計室、屏東縣車城鄉公所、屏東縣枋山鄉公所主計室、屏東縣枋

山鄉公所、屏東縣霧臺鄉公所主計室、屏東縣霧臺鄉公所、屏東縣瑪家鄉公所主

計室、屏東縣瑪家鄉公所、屏東縣泰武鄉公所主計室、屏東縣泰武鄉公所、屏東

縣獅子鄉公所主計室、屏東縣獅子鄉公所、屏東縣牡丹鄉公所主計室、屏東縣牡

丹鄉公所、宜蘭縣政府環境保護局政風室、宜蘭縣政府環境保護局、宜蘭縣政府

秘書處、宜蘭縣政府政風處、宜蘭縣政府主計處、宜蘭縣政府、宜蘭縣宜蘭市公

所主計室、宜蘭縣宜蘭市公所、宜蘭縣頭城鎮公所主計室、宜蘭縣頭城鎮公所、

宜蘭縣員山鄉公所主計室、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣三星鄉公所、花蓮縣政府

政風處、花蓮縣政府主計處、花蓮縣政府、臺東縣政府政風處、臺東縣政府主計

處、臺東縣政府、臺東縣臺東市公所政風室、臺東縣臺東市公所主計室、臺東縣

臺東市公所、臺東縣卑南鄉公所主計室、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣綠島鄉公所

主計室、臺東縣綠島鄉公所、臺東縣達仁鄉公所主計室、臺東縣達仁鄉公所、臺

東縣金峰鄉公所主計室、臺東縣金峰鄉公所、澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主

計處、澎湖縣政府、澎湖縣馬公市公所主計室、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西

鄉公所主計室、澎湖縣湖西鄉公所、金門縣政府政風處、金門縣政府主計處、金

門縣政府、新北市政府文化局秘書室、新北市政府文化局政風室、新北市政府文

化局、新北市政府工務局政風室、新北市政府工務局、新北市政府人事處秘書室

、新北市政府人事處、新北市政府、臺中市政府政風處、臺中市政府主計處、臺

中市政府、臺南市政府秘書處、臺南市政府消防局(政風室)、臺南市政府消防局

、臺南市政府交通局政風室、臺南市政府交通局、臺南市政府民政局政風室、臺

南市政府民政局、臺南市政府主計處、臺南市政府水利局政風室、臺南市政府水

利局、臺南市政府、高雄市政府主計處、高雄市政府、桃園市政府秘書處、桃園

市政府消防局政風室、桃園市政府消防局、桃園市政府政風處、桃園市政府主計

處、桃園市政府

副本：ICAEA國際電腦稽核教育協會 2016-02-24
14:40:47